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HOK on S-ryhmän suurin alueosuuskauppa ja toimii pää-

kaupunkiseudulla. Asiakasomistajia on yli 250.000 ja hen-

kilökuntaa 3560. Päätoimialoja ovat vähittäiskauppa ja ra-

vintolatoiminta. Kaikkiaan HOK:lla on 83 myymälää ja 82

ravintolaa. Vuoden 2002 myynti oli 745 milj. euroa.

S-market • Prisma • Alepa
Ison Omenan ravintolamaailma • Jumbon ravintolamaailma •
Chico’s • Rosso • La Tour • Casa Largo • Amarillo • Papá
Giovanni • Belge • Sports Academy • Coffee House •
Olohuoneravintolat • Pickwick Pub • Ale Pub • Public Corner •
Dubliner • Ctrl • System • ABC • www.hok.fi

HOK laajentaa toimintaansa
Uusi S-market Bulevardi avataan 14.8. klo 10

HOK laajentaa jälleen toimintaansa avaamalla S-marketin Helsingin keskustaan Bulevardille
14.8. klo 10. Vaikutusalueella on ennestään 3 S-marketia ja 5 Alepaa. S-market Bulevardi
vahvistaa HOK:n markkinajohtajuutta Helsingin keskustan päivittäistavarakaupassa.

Bulevardin yksikkö on osa S-market-verkoston voimakasta kehittämistä. Tänä vuonna on jo avattu kaksi uutta
S-marketia, Myyrmäkeen ja Nurmijärvelle. HOK:n ja Elannon yhdistymisen myötä uusia S-marketeja avataan
vielä 9 vuoden 2003 loppuun mennessä, kun osa Valintataloista muuttuu S-marketeiksi.

S-market Bulevardi on HOK:n 31. S-market. HOK investoi sen rakentamiseen noin 2 milj. €. Myymälä on
kooltaan 1950m2, ja sen valikoima on HOK:n isoimpien S-marketien luokkaa, lähes 11 000 tuotetta.
Henkilökuntaa on 33 henkilöä.

- Tuomalla S-marketin Bulevardille pyrimme vahvistamaan alueen asiakasomistajatalouksien määrää ja tarjoa-
maan monipuolisia päivittäistavarapalveluita, kertoo ketjunjohtaja Veli-Matti Liimatainen HOK:sta.

HOK:lla on lähes 250 000 asiakasomistajataloutta. HOK:n ja Elannon yhdistymisen myötä määrä nousee ensi
vuonna noin 400 000 asiakasomistajatalouteen.

Paljon tuoretuotteita ja pysyvästi edulliset hinnat

S-market Bulevardi tarjoaa asiakkaille S-marketin liikeidean mukaisesti pysyvästi edulliset hinnat, laajan
valikoiman ja asioinnin helppouden.

- S-marketille ominaiseen tapaan hintataso ei perustu yksittäisiin päiväkohtaisiin erikoistarjouksiin, vaan pysy-
vään, jatkuvasti edulliseen hinnoitteluun, kertoo ryhmäpäällikkö Juha Itkonen HOK:sta.

Hänen mukaansa S-market Bulevardin valikoimissa on kiinnitetty erityistä huomiota keskusta-asukkaiden miel-
tymyksiin. Myymälässä on laaja valikoima tuore- ja erikoistuotteita, kuten hedelmiä, vihanneksia ja yrttejä sekä
kaloja, lihoja ja juustoja ja herkkusäilykkeitä.

- Myös kiireisille ihmisille ja työpaikkaruokailijoille on paljon valmiita ruokia.

S-market Bulevardi sijaitsee Sinebrychoffin korttelissa osoitteessa Hietalahdenranta 7. Samassa yhteydessä on
myös tilava parkkihalli.

Samassa korttelissa toimivat S-marketin kanssa myös Alko sekä HOK:n 11. Chico’s-ravintola.
S-marketista ja Chico’sista saa S-Etukortilla Bonusta.

Lisätiedot:

S-market-ketju, ketjunjohtaja Veli-Matti Liimatainen, puh: (09) 188 4725 tai 050-500 2012
S-market-ketju, ryhmäpäällikkö Juha Itkonen, puh: (09) 188 4129 tai 050-300 5203
Sähköposti: etunimi.sukunimi@sok.fi


